

---

# Outgrowth & Partners ApS

**CVR-nr.: 41430834**

Thrigesvej 27  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/08/2023**

---

**Peter Niebuhr**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Outgrowth & Partners ApS  
Thrigesvej 27  
7430 Ikast

CVR-nr.: 41430834  
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

**Revisor** JE Regnskabsservice  
Lind Hovedgade 14C, st  
7400 Herning  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17366270  
P-enhed: 1019321963

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2022 - 31. marts 2023 for Outgrowth & Partners ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ikast, den 18/08/2023

### **Direktion**

Peter Herlev Niebuhr

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulent- og rådgivningsvirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør -271.172 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>699.207</b>	<b>775.217</b>
Personaleomkostninger	1	-1.019.756	-719.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.408	-4.408
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-324.957</b>	<b>51.471</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.569	-1.431
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-341.526</b>	<b>50.040</b>
Skat af årets resultat	2	70.354	-12.937
<b>Årets resultat</b>		<b>-271.172</b>	<b>37.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-271.172	37.103
<b>I alt</b>		<b>-271.172</b>	<b>37.103</b>

## Balance 31. marts 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.945	6.353
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.945</b>	<b>6.353</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		332.100	332.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>332.100</b>	<b>332.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>334.045</b>	<b>338.453</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	90.905
Udskudte skatteaktiver		71.752	1.398
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>146.752</b>	<b>92.303</b>
Likvide beholdninger		257.277	171.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>404.029</b>	<b>264.281</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>738.074</b>	<b>602.734</b>

## Balance 31. marts 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		172.286	443.458
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>212.286</b>	<b>483.458</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.439	16.500
Skyldig selskabsskat		0	25.256
Skyldig moms og afgifter		62.547	30.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.955	76.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		411.847	751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>525.788</b>	<b>119.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>525.788</b>	<b>119.276</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>738.074</b>	<b>602.734</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	706.173	574.864
Pensionsbidrag	143.230	136.800
Andre omkostninger til social sikring	10.336	5.909
Andre personaleomkostninger	160.017	1.765
	<b>1.019.756</b>	<b>719.338</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-71.324	13.288
Ændring af udskudt skat	970	969
	<b>-70.354</b>	<b>12.937</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	13.358
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.358</b>
Af- og nedskrivning primo	-7.005
Årets afskrivning	-4.408
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-11.413</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.945</b>

**4. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	<u>332.100</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>332.100</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>332.100</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Selskabskapital</b>
House of Ecom ApS, København	<u>27%</u>	<u>52.000</u>

**5. Registreret kapital mv.**

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: Anpartskapital 11.06.2020.	<u>40.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	2